Администрация муниципального образования

Петровское сельское по селение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2014 года                                                                                                            № 140
Об утверждении мероприятий

по проведению публичных слушаний

по проекту планировки и межевания

территории квартала малоэтажной застройки
по ул. Новая, дер. Овраги,
Петровского сельского поселения,
Приозерского муниципального района,
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях информирования населения о мероприятиях по проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории квартала малоэтажной застройки по ул. Новая, дер. Овраги, Приозерского муниципального района, Ленинградской области, разработанный ОАО «АТР», руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории квартала малоэтажной застройки по ул. Новая,
дер. Овраги, Приозерского муниципального района, Ленинградской области
(Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления, подготовку соответствующей документации и реализации публичных слушаний по проекту планировки жилого массива по ул. Новая, дер. Овраги, Приозерского муниципального района, Ленинградской области оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель главы администрации

исполняющий обязанности главы администрации
В.А. Блюм
Приложение № 1

к Постановлению
Администрации МО

Петровское сельское по селение МО

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

№ 140 от 19.06.2014 г.

План мероприятий по проведению публичных слушаний

по проекту планировки и межевания территории квартала малоэтажной застройки
по ул. Новая, дер. Овраги, Приозерского муниципального района,
Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование населенного пункта

	пос. Петровское

	1
	Место проведения публичных слушаний
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 12, здание Дома Культуры

	2
	Сроки и место размещения экспозиции
	Официальный сайт администрации МО Петровское сельское поселение и по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Петровское сельское поселение, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 22,

	3
	Дата проведения публичных слушаний
	23 июля 2014 года

	4
	Время проведения публичных слушаний
	17 ч.30 мин.

Барышева О.А.

тел. 66-190

Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция-1

Барышева О.А.

тел. 66-190

Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция-1